РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2015 № 51
г.Южа

О внесении изменений  в приложение к решению Совета Южского

муниципального района от 25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих Южского муниципального района»

(в действующей редакции)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Ивановской области "О муниципальной службе в Ивановской области" от

23.06.2008 № 72-ОЗ, Уставом Южского муниципального района, решением

Южского районного Совета от 20.05.2010 № 27 "О реестре должностей

муниципальной службы Южского муниципального района", Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести  в приложении № 1 «Размеры должностных окладов и

ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Южского

муниципального района» к решению Совета Южского муниципального

района от 25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда муниципальных

служащих Южского муниципального района» (в действующей редакции)

следующие изменения:

- строку четвертую  таблицы исключить;

- строку шестую таблицы изложить в следующей редакции:

Начальник (председатель) структурного подразделения 6500 2,1

администрации Южского муниципального района

(комитета, управления, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению вопросов

местного значения

-  строку восьмую таблицы изложить в следующей редакции:

Заместитель начальника (председателя) структурного

подразделения администрации Южского муниципального

района (комитета, управления, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению вопросов

местного значения

6000 1,9

- строку одиннадцатую таблицы изложить в следующей редакции:

Начальник структурного подразделения (отдела) в

составе структурного подразделения администрации

Южского муниципального района (управления, комитета,

отдела), обладающего собственными полномочиями по

решению вопросов местного значения

6350 1,8

- строку двенадцатую таблицы изложить в следующей редакции:

Заместитель начальника структурного подразделения

(отдела) в составе структурного подразделения

администрации Южского муниципального района

(управления, комитета, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению вопросов

местного значения

5200 1,4

          2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на

официальном сайте Южского муниципального района Ивановской области

www.yuzha.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Южского

 муниципального района                                                      В.И. Мальцев